Kebun : 240 M²

Dipakai untuk lain : 136 M²

4) Fasilitas yang ada

Listrik : 90 KWH

Air : Leding

Awal Berdiri : Senin, 17 Mei 2006 M

19 Jumadil Awal 1427 H

3. Visi, Misi dan Tujuan Pendidikan MA Muslimat NU Palangka Raya

a. Visi

“Menghasilkan peserta didik yang islami, berilmu

berakhlak karimah dan berprestasi”.

b. Misi

1) Mewujudkan lulusan yang mampu menerapkan nilai-nilai

keislaman dan mengaplikasikannya dalam kehidupan sehari-

hari.